[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19 сентября 2019 года № 168-р
г. Калининск

О проведении рейдов по благоустройству

города Калининска

На основании Устава Калининского муниципального района Саратовской области:
1. Создать рабочую группу для проведения рейдов по благоустройству города Калининска, согласно приложению.

2. Рабочей группе еженедельно проводить рейды с последующим предоставлением служебных записок с приложением фото- и видеоматериалов.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Калининского муниципального района Солодовникову О.В.

И.о. главы муниципального района                                                 В.Г. Лазарев
Исп.: Новосельцева О.Н.
Приложение

к распоряжению

администрации МР

от 19.09.2019 года №168-р

Состав

рабочей группы для проведения рейдов по благоустройству
города Калининска

	1. Кузнецова Л.А.
	- начальник отдела экономики и потребительского рынка администрации муниципального района (председатель рабочей группы);

	2. Филоненко М.П.
	- начальник отдела административной работы, секретарь административной комиссии администрации муниципального района;

	3. Яицкая З.И.
	- начальник отдела по анализу, информации и общественным отношениям администрации муниципального района;

	4. Сафонова Л.Н.
	- директор – главный редактор МУП «Редакция газеты «Народная трибуна»;

	5. Боровая Е.В
	- начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства управления жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального района (по согласованию).

Верно:
начальник отдела делопроизводства

администрации МР                                                                           О.И. Сигачева